
CONVOCATORIA DEPENDENCIA CARGO CODIGO GRADO
NO. DE 

VACANTES 
Cédula NOMBRE REVISION REQUISITOS MINIMOS OBSERVACIÓN

CONV - 19
Dirección de Vías, 

Transporte y Servicios 

Públicos 

Profesional 

Universitario 
219 18 1 7166413 SALAS FONSECA LUIS FERNANDO CUMPLE

CONV - 19
Dirección de Vías, 

Transporte y Servicios 

Públicos 

Profesional 

Universitario 
219 18 1 79369467 SALAS PARRA TITO NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA

APORTA CERTIFICADOS SIN  FUNCIONES

CONV - 22

Despacho 

Subsecretaría de 

Planeación 

Socioeconómica 

Profesional 

Universitario 
219 18 1 52782490 CARRANZA ALVAREZ CATALINA CUMPLE

CONV - 22

Despacho 

Subsecretaría de 

Planeación 

Socioeconómica 

Profesional 

Universitario 
219 18 1 80815844 GUIZA LIMAS DIEGO FERNANDO NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA

CUENTA CON 24 MESES DE EXPERIENCIA 

RELACIONADA, TENIENDO EN CUENTA LA 

EQUIVALENCIA DE POSTGRADO POR 

EXPERIENCIA.

CONV - 22

Despacho 

Subsecretaría de 

Planeación 

Socioeconómica 

Profesional 

Universitario 
219 18 1 79791187 HERRERA PINEDA HERNAN CUMPLE

CONV - 22

Despacho 

Subsecretaría de 

Planeación 

Socioeconómica 

Profesional 

Universitario 
219 18 1 1014241253 OVIEDO HUERFANO MARITZA IVONNE NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA

 CUENTA CON 45 MESES DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL  RELACIONADA 

CONV - 22

Despacho 

Subsecretaría de 

Planeación 

Socioeconómica 

Profesional 

Universitario 
219 18 1 1023912396 PLAZAS DIAZ BRAYAN ALEXIS NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

PROFESIONAL RELACIONADA

APORTA CERTIFICACIONES SIN FUNCIONES 

CONV - 22

Despacho 

Subsecretaría de 

Planeación 

Socioeconómica 

Profesional 

Universitario 
219 18 1 1014239988 SANCHEZ AVILA MARIA LUISA FERNANDA NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA

CUENTA CON 12 MESES DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL  RELACIONADA, SE 

EVIDENCIA TRASLAPE ENTRE LAS 

EXPERIENCIAS REALIZADAS, AL IGUAL QUE 

EXPERIENCIA EFECTUADA ANTERIOR A LA 

OBTENCION DEL TITULO PROFESIONAL 

SECRETARÍA DISTRITAL DE PLANEACIÓN

CUMPLIMIENTO REQUISITOS MÍNIMOS
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CONV - 22

Despacho 

Subsecretaría de 

Planeación 

Socioeconómica 

Profesional 

Universitario 
219 18 1 52695632 SANCHEZ CABRERA NATALIA PAOLA NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA.

CUENTA CON 32 MESES DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL RELACIONADA 

CONV - 22

Despacho 

Subsecretaría de 

Planeación 

Socioeconómica 

Profesional 

Universitario 
219 18 1 80118753 TORRES VELASQUEZ DANIEL ANDRES CUMPLE

CONV - 22

Despacho 

Subsecretaría de 

Planeación 

Socioeconómica 

Profesional 

Universitario 
219 18 1 80235658 ZABALETA CUELLAR EDILSON ALVERO CUMPLE

CONV - 51
Dirección de Recursos 

Físicos y Gestión 

Documental 

Profesional 

Especializado  
222 27 1 74080160 MANRIQUE GUTIERREZ OSCAR ANDRES NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA.

CUENTA CON 68 MESES DE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL RELACIONADA 

APORTA CERTIFICACIONES SIN FUNCIONES

CONV - 51
Dirección de Recursos 

Físicos y Gestión 

Documental 

Profesional 

Especializado  
222 27 1 1032388172 MARTINEZ CORREDOR LADY JAEL NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

REQUERIDA.

CUENTA CON 36 MESES Y 25 DIAS DE 

EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA 

NO APORTA TITULO DE POSTGRADO 

REQUERIDO PARA EL EMPLEO 


